
                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:   363-01/10-01/2  

URBROJ: 2182/06-10-01 

Drniš,        12. veljače 2010. godine 

 

 

 Na temelju članka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07 i 

25/08), članka 35. st. 1. točka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01 do 36/09), članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, broj 15/09), a u svezi s odredbama članka 15. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 36/95 do 38/09), Gradsko vijeće Grada 

Drniša na svojoj 7. sjednici održanoj dana 12. veljače 2010. godine, donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Komisije za provedbu izbora osobe za obavljanje 

komunalnih poslova na temelju pisanog ugovora 

 

 

1. U Komisiju za provedbu izbora osobe za obavljanje komunalnih poslova na temelju 

    pisanog ugovora (u daljnjem tekstu Komisija), imenuju se: 

 

a)  Ante Galić  - predsjednik, 

b) Slavko Andabaka - član, 

c) Darko Ćevid  - član, 

d) Marin Malenica - zamjenik predsjednika, 

e)  Joško Bukarica - član. 

 

2. Za pravovaljano odlučivanje na sjednicama Komisije treba biti nazočan natpolovičan 

    broj svih članova Komisije. 

3. Odluku o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova na temelju 

    pisanog ugovora, Komisija donosi većinom glasova članova Komisije nazočnih na 

    sjednici.  

4. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

    Šibensko-kninske županije“. 
 

 

     Predsjednik: 

 

   Mr. sc. Josip Begonja, v.r. 
 



 2 

Dostaviti: 

 

1. Imenovanim članovima 

2. Gradonačelniku, 

3. Upravnim odjelima Grada Drniša 

4. Službeno glasilo Grada Drniša - uredniku 

5. Pismohrana-ovdje  


